
FASE 5 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI

Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

1500 metri DONNE - RISULTATI 27/09 - 21:28

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 27 Settembre 2022 Ora Inizio: 21:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 238 CASATI Emma 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 4:47.18

2 235 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:51.95

3 224 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:07.27

4 218 ABENI Beatrice 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:07.47

5 245 MOMETTI Elena 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:10.89

6 239 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:11.87

7 248 TORTELLI Sofia 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 5:12.29

8 219 ALBASI Mia 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 5:13.24

9 243 GRITTI Michela 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:13.52

10 249 TROTTI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 5:34.63

11 236 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:49.64

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 27 Settembre 2022 Ora Inizio: 21:08 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 247 SANDRINI Anna 1985 SF35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:22.56 607

2 246 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:38.06 700

3 237 BRIGNOLI Natalia 1979 SF40 BS562 ATL. PARATICO 5:45.48 547

4 241 GALLI Francesca 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:57.54 590

5 250 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:01.04 571

6 1012 AUSONIO Angela 1974 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:14.35 501

7 244 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:23.75 983

8 240 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 6:42.94 360

9 234 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:43.51 603

10 233 ATTOLICO Franca 1953 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 8:53.36 347

242 GHIDINI Veruska 1977 SF45 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 238 CASATI Emma 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 4:47.18

2 235 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:51.95

3 224 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:07.27

4 218 ABENI Beatrice 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:07.47

5 245 MOMETTI Elena 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:10.89

6 239 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:11.87

7 248 TORTELLI Sofia 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 5:12.29

8 219 ALBASI Mia 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 5:13.24

9 243 GRITTI Michela 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:13.52

10 247 SANDRINI Anna 1985 SF35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:22.56 607

11 249 TROTTI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 5:34.63

12 246 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:38.06 700

13 237 BRIGNOLI Natalia 1979 SF40 BS562 ATL. PARATICO 5:45.48 547

14 236 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:49.64

15 241 GALLI Francesca 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:57.54 590

16 250 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:01.04 571

17 1012 AUSONIO Angela 1974 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:14.35 501

18 244 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:23.75 983

19 240 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 6:42.94 360

20 234 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:43.51 603

21 233 ATTOLICO Franca 1953 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 8:53.36 347

242 GHIDINI Veruska 1977 SF45 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



FASE 5 CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI MASTER BRESCIA
OPEN ASSOLUTI

Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - CP FIDALBRESCIA

400 metri UOMINI - RISULTATI 27/09 - 21:28

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 27 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:46 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1085 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.85

2 5 1073 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.19

3 3 1090 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.72

4 6 1112 GALLONI Giacomo 2001 PM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 54.04

5 2 1066 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 54.38

6 7 1233 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 54.63

7 1 1115 GAMBA Marco 1978 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 59.67 514

8 1087 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 27 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:50 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1041 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 58.95 637

2 3 1204 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM35 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 59.81 419

3 5 1117 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:00.33 398

4 6 1001 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.70 611

5 2 1159 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:04.33 501

6 8 1163 PANZANI Moreno 1972 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:06.77 411

7 7 1107 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:07.04 643

8 1 1075 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 1:09.90 458

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 27 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:55 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1009 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.16

2 3 1081 DEEO Kouipomon Achill 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 54.92

3 6 1170 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 55.57 700

4 7 1055 CARRARA Walter 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:06.52 420

5 4 1024 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:10.97 348

6 1 1050 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:14.25 80

7 5 1023 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:16.35 142

2 1229 ZANELLA Antonio 1971 SM50 PR068 C.U.S. PARMA DNS

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1085 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.85

2 5 1073 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.19

3 3 1090 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.72

4 8 1009 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.16

5 6 1112 GALLONI Giacomo 2001 PM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 54.04

6 2 1066 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 54.38

7 7 1233 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 54.63

8 3 1081 DEEO Kouipomon Achill 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 54.92

9 6 1170 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 55.57 700

10 4 1041 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 58.95 637

11 1 1115 GAMBA Marco 1978 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 59.67 514

12 3 1204 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM35 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 59.81 419

13 5 1117 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:00.33 398

14 6 1001 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.70 611

15 2 1159 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:04.33 501

16 7 1055 CARRARA Walter 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:06.52 420

17 8 1163 PANZANI Moreno 1972 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:06.77 411

18 7 1107 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:07.04 643

19 1 1075 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 1:09.90 458

20 4 1024 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:10.97 348

21 1 1050 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:14.25 80

22 5 1023 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:16.35 142

2 1229 ZANELLA Antonio 1971 SM50 PR068 C.U.S. PARMA DNS

8 1087 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


